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Szeroka czarna lampa z
białymi kloszami nad stół
K-4883 z serii FARO

Numer katalogowy 5901425518819

Kod producenta K-4883

Opis produktu

Nowoczesna seria z klasą
Za każdym razem, kiedy oddajemy do sprzedaży nową serię lamp, staramy się, aby była ona dopięta na ostatni guzik. Wiemy,
że nasz klient jest wymagający i zwraca uwagę na szczegóły, dlatego robimy co w naszej mocy, aby nasze produkty były
wykonane z dopełnieniem wszelkiej staranności i kunsztu. Projektując tę kolekcję czerpaliśmy z najnowszych trendów
wzorniczych oraz naszego wieloletniego doświadczenia w branży oświetleniowej. Możesz być pewien, że lampy które Ci
przedstawiamy spełnią Twoje oczekiwania i pozostaną z Tobą na długo.

FARO - elegancki minimalizm
Seria FARO to połączenie ponadczasowych kolorów - czerni i bieli. To klasyczne zestawienie nigdy nie wychodzi z mody i
pasuje do większości aranżacji. Jeżeli nie wiesz na co postawić, postaw na minimalizm - to zawsze się sprawdza. Chcieliśmy,
aby klient, wybierając produkty z tej serii wiedział, że inwestuje w uniwersalne oświetlenie w najlepszym guście.

Wydłużona lampa z czterema kloszami - idealna nad stół
Prezentowany produkt to najbardziej wystawna propozycja z całej serii. Stelaż lampy prezentuje się dosyć surowo -
budują go czarne pręty zespawane w płaszczyźnie poziomej i pionowej. Z każdego elementu skierowanego w dół wychodzi
jeden punkt światła (łącznie cztery źródła światła), zakończony klasycznym kloszem z mlecznego szkła. Cała konstrukcja
spoczywa na praktycznie niewidocznych, cienkich żyłkach i można ją umieścić na maksymalnej długości 120 cm od sufitu.
Możliwość dowolnego dobrania wysokości zawieszenia stwarza dużo szans aranżacyjnych. Niezależnie od wysokości sufitu i
architektury pomieszczenia, na pewno znajdziesz idealną wysokość dla tej eleganckiej lampy.
 

Materiały wykorzystane w tym projekcie to najlepszej jakości metal oraz mleczne, nieprzejrzyste szkło. Zastosowanie
gwintu E14 sprawia, że bez problemu dopasujesz żarówkę o zadowalającej mocy i barwie. Pamiętaj, że w zależności od koloru
żarówki, odcień klosza będzie się delikatnie zmieniał.
 

Żyrandol K-4833 sprawdzi się idealnie jako oświetlenie nad blat w kuchni czy nad stół w jadalni. Swoją klasyczną, owalną
formą przyciągnie oko każdego konesera dobrego wzornictwa. Nikt nie przejdzie obojętnie obok tego eleganckiego projektu,
który doda Twym wnętrzom dobrego smaku i ciekawego klimatu.
 

Każdy z kloszy wykorzystywany w naszych lampach, wykonywany jest ręcznie, co czyni go unikalnym, dlatego mogą się one
nieznacznie różnić od siebie wymiarami. Ze względu na rozmiar klosza zastosowanego w tej lampie, rekomendujemy
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zastosowanie żarówek E14 w kształcie świeczki.

 

Seria: FARO
Materiał: metal, szkło
Kolor: czarny, biały matowy
Źródła światła: 4
Maksymalna moc żarówki (W): 10W LED
Wysokość / długość (cm): 120
Szerokość / średnica (cm): 85
Głębokość (cm): 14
Wymiary klosza: ⌀14 cm
Wymienne źródło światła: tak
Źródła światła w komplecie: nie
Stopień ochrony: IP20
Rodzaj gwintu: E14
Barwa światła: zależna od zastosowanej żarówki
Podział na dwa włączniki: brak
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